
令和元年 9 月 12 日 
お客様各位 
 

     宝醤油株式会社 
  

納期遅延のお詫び 
 
 
拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件、台風 15 号の影響により、弊社物流センターのある成田地区において停電、浸

水等の被害が出ております。復旧作業を進めておりますが、東京電力㈱より、成田地区の

電力復旧が 9 月 13 日（金）以降と発表されており、今週中は通常通りの出荷が厳しい状況

でございます。現在は 9 月 17 日（火）から通常出荷の再開に向けて、復旧作業を進めてお

ります。 
多大なご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。今回の事情をご賢察の

上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 


